УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОХ. оЧ. Л о л я
П Р И К А З

г. Тамбов

О внесении изменения в устав Тамбовского областного государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения «Мичуринский
аграрный техникум»

На основании пункта 6.1 Положения о порядке принятия решения о
создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации областных
государственных учреждений, утверждении уставов областных
государственных учреждений и внесении в них изменений, утвержденного
постановлением администрации области от 20.08.2018 №832 (в редакции от
17.04.2019), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Устав Тамбовского областного государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения
«Мичуринский аграрный техникум», утвержденный приказом управления
образования и науки области от 27.05.2019 №1475 «Об утверждении Устава
Тамбовского областного государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения «Мичуринский аграрный техникум», и
утвердить их согласно приложению.

2. Директору Тамбовского областного государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения «Мичуринский аграрный
техникум» Н.А. Позднякову осуществить необходимые юридические
действия по регистрации изменения в устав, утвержденного настоящим
приказом, и в срок не позднее 10 рабочих дней после их государственной
регистрации представить копии устава в управление образования и науки
области.

3. Опубликовать настоящий приказ на сайте сетевого издания
«Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru), на официальном сайте Тамбовских
областных государственных профессиональных образовательных
учреждений.

И.о. начальника управления Н.В. Мордовкина

http://www.tamlife.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
приказом управления образования

и науки области
от 0¥ , С>4̂ № Щ _

\

Изменение в Устав
Тамбовского областного государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения
«Мичуринский аграрный техникум»

2

Пункт 3.2 раздела 3 дополнить абзацами вторым и третьим следующего
содержания:

«Учреждение имеет в своей структуре подразделение:
центр инклюзивного образования.».

\

Прошнуровано, пронумеровано,
скреплено печатью 3

(________________________ ) л-